АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.08.2020 N13
х.Вишневка
	О внесении изменений в Распоряжение № 4 от 15.02.2017 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже  муниципального имущества»

В связи с кадровыми перестановками в администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения пункт №1 Распоряжения №4 от 15.02.2017г.. изложить  в следующей редакции
1. Создать аукционную комиссию – единую комиссию по проведению аукционов по продаже  муниципального имущества в следующем составе:
            Таранущенко И.Н.. – Глава Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, председатель комиссии;

              Иванова В.И. – Начальник сектора экономики и финансов Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, член комиссии;

 Лебедева Н.В. - ведущий специалист (экономист) Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения , член комиссии;
  Барсукова О.В.-ведущий специалист (главный бухгалтер) Администрации Фомино- Свечниковского сельского поселения, член комиссии;
  Сариенко Е.А..- старший инспектор по имущественным и земельным отношениям Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, секретарь.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администраии

Фомино-Свечниковского
И.Н.Таранущенко
сельского поселения